П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
05.11.2020 г.                                                                                             № 90
Об утверждении Перечня противопожарных водоисточников на территории Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

  В исполнении  Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в ред. от  29.12.2010 г.), Федерального закона от 22.07.2008 г. №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», а так же  в  целях  эффективной организации  пожаротушения на территории  Лежневского  сельского  поселения  Ивановской  области, администрация Лежневского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень противопожарных водоисточников Лежневского  сельского  поселения  Ивановской  области (приложение №1)
            2.Считать утратившим силу постановление администрации Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 15.11.2019 года №181 «Об утверждении Перечня противопожарных водоисточников на территории Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области».

Глава Лежневского сельского поселения _____________  Малышев В.А.

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации
Лежневского сельского поселения
от 05.11.2020г. № 90

Перечень противопожарных водоисточников на территории
Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района
Ивановской области

	№
п\п
	Населенный пункт
	Водоисточник
	Ответственный за проверку

	1.
	с.Воскресенская ул.Молодежная
напротив школы
	пруд

Уполномоченный по делам ОПБ
Журавлева И.А.

	1.
	с.Воскресенская ул.Центральная
напротив д.11
	пруд

	1.
	с.Ухтохма рядом с котельной
ул.Урожайная сзади ООО «КантриМилк»
ул.Урожайная рядом с д.40
	пруд
пруд
пруд

	1.
	д.Афанасово

	пруд

	1.
	д.Бушманово

	пруд

	1.
	д.Мощенки
напротив д.24
	пруд

	1.
	д.Дориха

	пруд

	1.
	д.Козино
подъезд к озеру
	пруд
озеро

	1.
	д.Колышкино
напротив д.1
рядом с д.2
	пруд

пруд

	1.
	д.Растилково Малое
напротив д.36
подъезд к реке

пруд
река Мощеничка

	1.
	д.Самушино

	пруд

	1.
	с.Смердово
рядом с д.23
	пруд

	1.
	д.Телегино
напротив д.44
между домом 22 и 24

пруд
пруд

	1.
	д.Кузьмаденье
подъезд к реке
	пруд
река Ухтохма

	1.
	д.Щипоусиха
подъезд к реке
	пруд
река Ухтохма

	1.
	д.Яковлево

	пруд

	1.
	д.Яфаново
	пруд

	18.
	д.Анисимово
подъезд к реке
подъезд к реке

река Ухтохма
река Каменка

	19.
	д.Увальево
сзади д. 8
сзади пилорамы ИП Хренов АС
	пруд

пруд